4.1, a CONTRATADA considerará a entrega do serviço como aceita pelo CONTRATANTE e emitirá o Ofício de Cobrança 
e a Guia para o pagamento da tarifa. 

CLÁUSULA QUINTA – DA TARIFA E FORMA DE PAGAMENTO 

5 – Estima-se o valor global deste Contrato de R$ 6.540,00 (seis mil quinhentos e quarenta reais), conforme especificado 
no “Anexo II - Detalhamento dos Preços”. 

5.1 – Os pagamentos serão realizados pelo CONTRATANTE por serviço, após a execução de cada serviço pela 
CONTRATADA. 

5.2 – O prazo para o pagamento da tarifa pelo CONTRATANTE é de até 30 dias corridos a contar do envio, por e-mail,